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Menighetsrådets sammensetning og oppgaver i 2024:

Alle medlemmer og varamedlemmer har fått innkalling og sakspapirer til møtene.

Faste medlemmer Varamedlemmer

Christian v. Harling
Hanne Løvlien
Trond Elnes
Anette Raddum Nielsen
Inger Opsahl Hovland
Arnhild Kløvrud

Sokneprest Christina Stokstad Grevbo

Sissel lllsrud Kristiansen
Solveig Nyland
Bodil Claussen
Tormod Alm

Vervene er fordelt på følgende måte:
Verv menighetsrådsmedlem
Leder/økonomiansvarlig: Christian v. Harling
Nestleder: Inger Oline Opsahl Hovland
Sekretær/referent: Hanne Løvlien
Kirkens Nødhjelp kontakt: Hanne Løvlien

Anette Raddum Nielsen
Grønn menighetskontakt: Arnhild Kløvrud
T rosopplæringskontakt: Inger Oline Opsahl Hovland
Menighetsblad kontakt: Trond Elnes
Blomsteransvarlig Kirkevertene sørger for blomster når de er 

kirkeverter.
Innkjøpsansvarlig Sissel U. Kristiansen

Det er ingen ansatte i Kapp menighetsråd.

Det sittende menighetsrådet ble valgt ved kirkevalget september 2023, og består av 11 
medlemmer, inkludert sokneprest, hvorav 8 er kvinner og 3 er menn. Denne perioden er 
det 33% menn og 67% kvinner i menighetsrådet. Kravet om minst 40% av begge kjønn i 
menighetsrådet er vanskelig å oppfylle, da rekrutteringsprosessen til menighetsråd er 
ganske tung. Det er ikke alltid like lett å få folk til å stille til valg til menighetsrådet og at 
man får begge kjønn representert, synes menighetsrådet er veldig bra.
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Ansatte tilknyttet soknet:
Stilling
Sokneprest Christina Stokstad Grevbo
Stab Therese Stensjø Hawezy 

Guro Seim Bramer Solhaug 
Elisabeth Gihle

Kirketjener menighet Svein Erik Røise
Siv Lønhaug
Frank Skjølås
Hans G. Sønsterud (ved behov)

Organist Eva-Robert Brodacki 
(vikarer ved behov)

Kirkeverge i Østre Toten Rannveig Theisen
Leder for kirkelig undervisning og læring Anny Holien
Kateket Sten Are Hanserud

Medlemmer i utvalg
Menighetsrådet har vært organisert i underutvalg for særskilte arbeidsfelt. Dette kommer 
frem i fordeling av verv.

Utvalg Utvalgsmedlem
Fellesrådet Christian v. Harling

Inger Oline Opsahl Hovland (vara)
Arbeidsutvalg Christian v. Harling

Inger Oline Opsahl Hovland 
Christina S. Grevbo
Guro Seim Bramer Solhaug

Musikkutvalg Trond Elnes
Konfirmantkappeansvarlige Hanne Løvlien

Anette Raddum Nielsen
Gudstjeneste ansvarlige Solveig Nyland 

Bodil Claussen

Kirkeverter:
Medlemmene i menighetsrådet veksler på å være kirkeverter. Konfirmantene er ministranter 
etter oppsatt liste, og gjør en flott innsats under gudstjenestene.

Tekstlesere:
Brit Skullerud
Eva Stende
Vigdis Sorteberg
Maja Gran

Tekstleser reserve:
Turid Dyrud 
Christian v. Harling
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Menighetsrådets møtevirksomhet:
Menighetsrådet har hatt 9 møter i 2024. Ett møte ble avlyst, da det ikke var nok saker til å 
innkalle til et møte.
Menighetsmøtet ble avholdt den 10.11.2024.
Det ble avholdt et felles møte for alle menighetsråd i Østre Toten på Bygdestua 
26.08.2024
Menighetsrådet har behandlet 48 saker i 2024.

Kirkelig årsstatistikk:

2023 2024
Antall gudstjenester søndag 26 25
Deltakere gudstjenester 
søndag

1618 1357

Antall gudstjenester utenom 
søndag/helligdager

8 6

Deltakere gudstjenester 
utenom søndag/helligdager

664 583

Ofringertil egen virksomhet Kr 20.649, - Kr 21.525
Ofringer til andre Kr 38.661, - Kr 27.575
Døpte 19 15
Konfirmerte 27 25
Ekteskapsinngåelser 1 5
Gravferder /jordpåkastelser 2 2 (20 for soknets 

befolkning)
Gjennomsnitt antall v/ 
gudstjenester

Søndager- og helligdager: 
62

Søndager- og helligdager: 
54

Utenom søndag og 
helligdager: 83

Utenom søndag og 
helligdager: 97

Samlet gjennomsnitt pr. 
gudstjeneste: 67

Samlet gjennomsnitt pr. 
gudstjeneste: 62

I 2024 var det en gudstjeneste mindre på søndager, samt to færre gudstjenester utenom 
søndag og helligdager, enn i 2023. Dette er den største grunnen til nedgangen i antall 
deltakere som var med og feiret gudstjenestene.
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Arbeid i Kapp menighet:
- Ingen medlemmer av Kapp menighetsråd er under 30 år, da dette er en 

aldersgruppe som ofte har vært vanskelig å rekruttere til menighetsråd.

- Det er ikke satt i gang likestillingstiltak i menighetsrådet, da begge kjønn er 
representert og rekrutteringsprosessen til menighetsråd er ganske tung. Det er ikke 
alltid like lett å få folk til å stille til valg til menighetsrådet.

- Menighetsrådet har vurdert sine aktiviteter, styrende organer og verv og kan ikke se 
at det er noen diskriminerende begrensninger når det gjelder tilgang til disse.

- Kapp menighet har ingen segregerte aktiviteter.

- Hoff, Kapp og Nordlien menighetsråd samarbeidet om menighetsbladet. 
Menighetsbladet kommer ut 4 ganger i året.

- Menighetsbladet skulle gjerne hatt bedre økonomi, men i 2024 byttet 
menighetsbladet trykkeri, noe som gav en stor innsparing for menighetsbladet og 
menighetene i Hoff, Kapp og Nordlien.

- Alle menighetsrådslederne i Hamar bispedømme var invitert til Hamar bispegård, 
den 4.mai. Christian v. Harling representerte Kapp menighetsråd på dette møtet, 
der vi jobbet med ny strategi for Hamar bispedømme. I høst sendte menighetsrådet 
inn høringssvar på forslag til ny strategi.

- Konfirmantene som ble konfirmert i 2024 var sommeren 2023 i Grimstad på 
konfirmantleir. Dette var en fin leir for konfirmantene som deltok. Men 
konfirmantleiren kolliderte med Norway Cup, og noen konfirmanter prioriterte bort 
konfirmantleiren til fordel for Norway Cup.

- Hyggetreffet har møter i Kapp kirke den andre onsdagen hver måned. Se 
årsmelding

- Kapp menighet har også i år støttet vennskapsmenigheten i Buduslav i Romania 
økonomisk, etter søknad.

- 4-årsbok og 6-årsbok har blitt delt ut i egne gudstjenester

- Heng att, for 4-5 trinn (6 trinn) på Kapp skole, ble holdt i Kapp kirke. Med godt 
oppmøte. Se ellers årsrapporten fra trosopplæringen

- 19 mars ble det fasteaksjon hvor konfirmantene gikk fra dør til dør på Kapp. Det ble 
en hyggelig aksjon med flott innsats av konfirmantene. I 2024 ble det samlet inn 
34.166, - til fasteaksjonen fra Kapp sokn. En økning på 16.512, - fra 2023

- Påskefrokosten før barnas påskegudstjeneste 2. påskedag. Oppmøtet var 
synkende, og menighetsrådet forsøker med noe annet i påsken 2025

- 30. juni var det friluftsgudstjeneste på Granly. Menighetsrådet synes også det er 
veldig hyggelig at beboerne på Granly er med og feirer gudstjenester i kirka.

- På Synge jula inn, 15.12, deltok Anne Marte Pettersbakken, Kapp blandede kor og 
konfirmantene.
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- Juletrefesten på Bygdestua ble gjennomført i samarbeid med frivillighetssentralen 
og kirken. NKS bidro med bevertning. Alle kommunens innbyggere ble invitert (med 
påmelding, slik at man kunne ha mat til alle).
I 2024 hadde Kapp menighetsråd hovedansvaret for juletrefesten, da Hoff og Kapp 
menighetsråd har ansvaret annethvert år. Det ble en stor suksess og en stor takk 
må rettes til sokneprestene i Kapp og Hoff for arbeidet de legger ned.

Andre punkter:
- Kapp Menighet er medlem i Kirkens SOS
- Kapp Menighet har samarbeidsavtale med NMS om å støtte arbeidet i Bangkok
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Regnskap (nøkkeltall)
Regnskap 2023 Regnskap 2024 Budsjett 2024

Driftsinntekter 106.604 84.810 64.140

Driftsutgifter -65.416 -96.324 -88.890

Brutto driftsresultat 41.188 -11.514 -24.750

Netto finansinntekter 466 723 0

Netto driftsresultat 41.654 -10.791 -24.750

Sum bruk av avsetninger 1.500 53.944 24.740

Sum avsetninger 0 -43.154 0

Mindreforbruk/overskudd 43.154 0 0

Kommentar til regnskap:
Bruk av disposisjonsfond skal regnskapsføres med det beløpet som er bestemt i 
budsjettet. Kapp menighetsråd vedtok å bruke kr. 24 750,- av disposisjonsfondet i 2024 
for å dekke sin andel av kostnadene til menighetsbladet.
Det er inntektsført i regnskapet. Se linje 28 i regnskapet.
Dette medførte at det ble et positivt resultat på kr. 13 958,92.
Det er også en regel som sier at man skal stryke (redusere) budsjettert bruk av 
disposisjonsfond dersom man har et overskudd.
Derfor er bruk av bruk av disposisjonsfondet redusert med de 13 958,92 til kr. 10 791,08 
for å få kr. 0,- resultat. Se note 3 i vedlegg.

Budsjett og handlingsplan 2025
Budsjett 2025
4100 Fellesutgifter administrasjon 20.684
4200 Kirker -7.000
4210 Kirkestua -7.338
4420 Trosopplæring 154
4425 Konfirmantarbeid 1.500
4440 Diakoni -5.000
4455 Kirkemusikk -3.000
4490 Årsmøter, samlinger, kirkekaffe 0

0

Kommentarer til budsjett:
Budsjettet til Kapp menighetsråd er ikke stort, og vi prøver å være nøysomme i bruken av 
penger. Menighetsrådet jobber med å pusse opp kjøkkenet i kirka, men dette er en jobb 
som menighetsrådet tar over en lengre periode og er ikke så synlig i budsjettet enda.
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Årsmeldinger fra andre:
Kirkelig undervisning og læring i Østre Toten - Årsrapport 2024
Vi har fått nytt navn. Kirkemøtet har vedtatt at ordet trosopplæring skal byttes ut, og 
erstattes med kirkelig undervisning og læring. Vår lokale visjon er fortsatt «Kirka en plass å 
høre heme.»

Gjennom ulike aktiviteter for barn og unge legger vi til rette for å oppfylle denne visjonen. 
Det starter med dåpssamtale i den lokale menighet og fortsetter til etter konfirmasjon.

Babysang og barnesang har jevnlige samlinger gjennom året på Bygdestua. 18 
barn/foresatte deltok på babysang.

I Hoff og Nordlien arrangerer prestene jevnlig hhv. spagettigudstjeneste og 
myldregudstjeneste som et tilbud til småbarnsfamilier.

Utdeling av 4-årsboka er en godt innarbeidet tradisjon, og deltakelsen på 
skolestartgudstjenesten med utdeling av 6-årsbok viser en stigning. Slik ser 
fremmøtetallene ut i prosent av antall døpte:

4-årsbok: Balke 65%, Hoff 47%, Kapp 60%, Kolbu 80%, Nordlien 53% 
6-årsbok: Balke 30%, Hoff: 44%, Kapp: 47%, Kolbu 26%, Nordlien 53%

Barnefestivalen ble i år arrangert for andre gang med stor suksess. Over 100 barn og 
voksne deltok.

Her er mange frivillige fra menighetsrådene engasjert i praktiske oppgaver, og festivalen er 
et positivt lavterskeltilbud som samler folk fra alle fem menighetene.

Tårnagenthelg (lørdag og søndag, uten overnatting) arrangeres for 8 og 9 åringer.
Oppslutningen kunne vært større, men de som kommer er positive og koser seg. I 2024 
ble barn fra Hoff og Kolbu invitert til Kolbu kirke, der møtte 6 deltakere fra Kolbu, ingen fra 
Hoff. (I 2025 er det Kapp/Nordlien og Balke sin tur) Kampen om barns (og voksnes) tid er 
stor, og mange er mye opptatt med idrett, bursdager o.l. i helgene.

Derfor startet vi «Heng att» etter skoletid, der 4. - 5. trinn (6. trinn) inviteres til fem 
samlinger med et varmt måltid, «bibel-bit», aktiviteter, lek og lekselesing. Dette har vært 
en suksess, og både barna og foresatte er svært takknemlige for tiltaket. I tall er 
deltakelsen slik: Hoff: 16 deltakere, Kapp: 13 deltakere, Kolbu: 9 deltakere, Nordlien: 0 
deltakere, Balke: 19 deltakere.

Konfirmantopplegget er en vesentlig del av kirkelig undervisning og læring. Andelen 
konfirmerte av alle 15 åringer i Østre Toten er 64 % noe som er godt over 
landsgjennomsnittet på 48%. (SSB tall fra 2023)

I 2024 ble 123 unge konfirmert i Østre Toten. Dette er 94% av de døpte i årskullet.
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Ansatte:
Janne Alvilde Arntzen er trosopplærer i 27% stilling. Hennes særlige ansvar er babysang 
og barnesang, hun har også ansvar for 4-års opplegget i Kolbu.

Sten Are Hanserud er kateket i 100% stilling med hovedansvar for konfirmantopplegget i 
Hoff, Kapp og Nordlien. Han deltar noe i konfirmantundervisningen i Balke.

Anny Holien er kateket og leder for kirkelig undervisning og læring i 100 % stilling. Har 
ansvar for planarbeid, rapportering, evaluering og kontakt med bispedømmekontoret. Hun 
planlegger og gjennomfører en rekke av tiltakene. Anny har i første halvår av 2024 hatt 
andre oppgaver i 20% av sin stilling.

Anne Lise Steinsland var engasjert som menighetsarbeider for barn og unge (20%) i 
Anny's sted. Hun deltok noe i konfirmantundervisningen i Hoff, Kapp og Nordlien og Heng 
att.

Lena 7. februar 2025
Anny Holien
Kateket/leder for kirkelig undervisning og læring

Årsmelding konfirmanter 2024
Våren 2024
Våren 2024 var det til sammen 64 konfirmanter i Hoff, Kapp og Nordlien menigheter med 
følgende antall i hver menighet: Hoff 33, Kapp 24 og Nordlien 7.

Det ble gjennomført undervisning på Bygdestua og i hver av kirkene fra januar til mars, og 
konfirmantene deltok på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i mars, og på gudstjenester og 
tjenesteoppgaver i henholdsvis Hoff, Kapp og Nordlien kirker fra januar til april.

Høsten 2024
Konfirmantkullet 2024-2025 består av 60 konfirmanter i Hoff, Kapp og Nordlien menigheter 
med følgende antall i hver menighet: Hoff 31, Kapp 19 og Nordlien 10.

På konfirmantleiren i Grimstad 27. - 31. juli 2024 deltok 15 konfirmanter med følgende 
fordeling fra hver menighet: Hoff 12, Kapp 2 og Nordlien 1. De øvrige konfirmantene deltok 
på konfirmantweekend i Håkonshall 7. - 9. februar 2025 med følgende fordeling: Hoff 19, 
Kapp 17 og Nordlien 8. Konfirmanter som ikke deltok på leir: Nordlien 1. Konfirmantene 
hadde gruppevis undervisning på Bygdestua fra september til desember og deltok på 
gudstjenester og tjenesteoppgaver i henholdsvis Hoff, Kapp og Nordlien kirker.

Lena, 2. april 2025 
Sten Are Hanserud 
Kateket i Østre Toten
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Årsmelding for Hyggetreffet i Kapp kirke 2024
I løpet av 2024 har det vært ni hyggetreff i Kapp kirke og ett på Bygdestua. Hyggetreffet 
arrangeres andre onsdag i hver måned, unntatt juli og august.

Det tynnes dessverre i rekken av deltakere, og i gjennomsnitt har vi vært 17 stykker på 
treffene.

Vi har hatt besøk av Ranveig Glimsdal og Vidar Bakke (sang, opplesning og orientering 
om St. Valentinsdagen og Askeonsdag), Ragnar Enger (foredrag om Andreas Aabel), 
Tordis Ødegård (dikt av Hans Børli og Olav H. Hauge, samt tekster fra Bibelen) og Jens 
Bjørseth (vandring på kirkegården). De gangene vi ikke har hatt gjester, har Turid og noen 
av de faste deltakerne stått for forskjellige innslag.

På desembermøtet introduserte Maja oss for en nydelig julesang med tekst og melodi av 
Ernst Gran.

I tillegg er det alltid sang, opplesning, kaffepause, utlodning og bønn.

Referent: Britt Skullerud
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Vedlegg

Regnskap:

Årsregnskapet 2024 
for Kapp Menighetsråd

Årsregnskapet for Kapp Menighetsråd for regnskapsåret 2024 er avlagt med et 
regnskapsmessig resultat på kr. 0,-.
Årsregnskapet består av regnskapsskjemaer, noter og vedlegg.

t .ena, 31. desember 2024
23. mars 2025

menighetsrådsleder

..I h&J&k
Rannvcig pheisen

daglig leder
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Økonomisk oversikt drift

Note Regnskap
2024

Reg. budsjett
2024

Oppr.budsjett
2024

Regnskap
2023

Inntekter
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 0.00 0.00 0.00 0,00
2 Salg av driftsmldlor/fast eiendom 0.00 0,00 0.00 0,00
3 Refusjoner/overføringer 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Kalk, inntekt ved komm. tj.ytmgsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Statlige tilskudd 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Tilskudd fra rettssubjektet Don norske kirke 0.00 0,00 0,00 0,00
7 Rammeoverfønng/tilskudd fra egen kommune 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Tilskudd fra soknets organer 19.589,64 17.140,00 17.140,00 31.140,00
9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 65.221,00 47.000,00 47.000,00 75.464,00
10 Sum driftsinntekter 84.810,64 64.140,00 64.140,00 106.604,00

Utgifter
11 Lønn og sosiale utgifter 0.00 0.00 0,00 0,00
12 Kjøp av varer og tjenester 25.711,72 35.140,00 35.140.00 19.167,79
13 Refusjoner/overføringer 25.250.00 24.750.00 0,00 0,00
14 Kalk, utg ved komm tj.ytmgsavtale 0,00 0.00 0,00 0.00
15 Tilskudd og gaver 45.363,00 29.000.00 29.000.00 46.249,00
16 Sum driftsutgifter: 96.324,72 88.890,00 64.140,00 65.416,79

17 Brutto driftsresultat: -11.514,08 -24.750,00 0,00 41.187,21

18 Renteinntekter og utbytte 723,00 0,00 0,00 466.00
19 Mottatte avdrag på utlån 0.00 0,00 0,00 0,00
20 Renteutgifter og lånoomkostn. 0,00 0,00 0,00 0.00
21 Avdrag på lån 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Utlån, kjøp av aksje, andeler o 1. 0,00 0,00 0,00 0.00
23 Netto finanslnntekterf-utgifter 723,00 0,00 0,00 466,00

24 Avskrivninger 0.00 0.00 0,00 0,00
25 Motpost avsknvninger 0,00 0.00 0,00 0.00
26 Netto driftsresultat -10.791,08 -24.750,00 0,00 41.653,21

Interne finansleringstransaksjoner:
27 Bruk av udisponert fra tidl, år (mlndreforbruk) 43.153.21 0,00 0.00 0.00
28 Bruk av disposisjonsfond 2,3 10.791.08 24.750.00 0.00 0.00
29 Bruk av bundne fond 0.00 0,00 0.00 1.500,00
30 Sum bruk av avsetninger 53.944,29 24.750,00 0,00 1.500,00

31 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0,00 0.00 0,00 0.00
32 Avsatt til disposisjonsfond 2 43.153.21 0,00 0,00 0,00
33 Avsatt til bundne fond 0,00 0,00 0,00 0,00
34 Overført til Investerlngsregnskapet 0,00 0,00 0,00 0,00
35 Sum avsetninger 43.153,21 0,00 0,00 0,00

36 MERFORBRUK / MINDREFORBRUK 0,00 0,00 0,00 43.153,21
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Økonomisk oversikt balanse

BALANSE

EIENDELER:

Note Regnskap 2024 Regnskap 2023

A - Anleggsmidler
Faste eiendommer og anlegg 0,00 0,00
Utstyr, maskiner og transportmidler 0.00 0.00
Utlån 0.00 0.00
Aksjer og andetor 0,00 0.00
B - Omløpsmidler
Kortsiktige fordringer 0.00 0.00
Aksjer og andeler 0.00 0,00
Sertifikater 0,00 0.00
Obligasjoner 0,00 0.00
Kasse, bankinnskudd 123 281.06 132 846.14
C - SUM EIENDELER: 123.281,06 132.846,14

EGENKAPITAL OG GJELD:

D - Egenkapital
Disposisjonsfond
Bundne driftsfond
Ubundne mvestenngsfond
Bundne investeringsfond
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (investering)
Endring i regnskapspnnsipp som påvirker AK (drift)
Regnskapsmessig mindreforbruk
Regnskapsmessig merforbruk
Udisponert i investeringsregnskapet
Udekket i investeringsregnskapet
Kapitafkonto

Gjeld
E - Langsiktig gjeld
Ihandetiaverobligasjonslån
Sertifikatlån
Andre lån
F - Kortsiktig gjeld
Kassekredittlånt
Annen kortsiktig gjeld
G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD:

2,3 105.669.31 73.307,18
2 7 015.75 7 015,75

0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0,00
0.00 43.153,21
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0.00
0.00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
10 596,00

123.281,06

0,00
0,00
0.00

0.00
9 370,00

132.846.14

Memonakonti
Ubrukte lånemidler 0.00 0.00
Andre memoriakonti 0.00 0,00
Motkonto for memoriakonliene 0.00 0,00
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Note 1 - Regelverk

Regnskapet or ført og satt opp i henhold til forskrifter om økonomiforvaltningen for kirkelige 
fellesråd og menighetsråd i Den Norske Kirke, fastsatt 9. desember 2020.
BokføringslovZ-forskrift gjelder for kirkelige fellesråd fra og med regnskapsåret 2013.

Menighetsrådet har ikke regnskapsførte pensjonsutgifter.
Videre har det ikke skjedd endringer på kapitalkonto i løpet av året.
Noteopplysninger er derfor ikke satt opp for disse områdene.

NOTE 2 Fond - Oversikt

Totalo fond Kapp menighetsråd Beløp

Beholdning 01.01.2024 80 322,93
Bruk av fond i regnskapet 10 791,08
Avsetninger til fond 43 153,21
Beholdning 31.12.2024 112 685,06

Fordelt på følgende typer fond:

Disposisjonsfond Beløp

Beholdning 01.01.2024 73 307,18
Bruk av fond i regnskapet 10 791,08
Avsetninger til fond 43153,21
Beholdning 31.12.2024 105 669,31

Bundet driftsfond - Barne-og ungdomsarbeid

Beholdning 01.01 2024 
Bruk av fond i regnskapet 
Avsetninger til fond

2 015,75
0,00
0,00

Beholdning 31.12.2024 2 015,75

Bundet driftsfond - Salmekveld

Beholdning 01.01.2024 5 000,00
Bruk av fond i regnskapet 0,00
Avsetninger til fond 0,00
Beholdning 31.12.2024 5 000,00

Note 3 Strykninger i regnskapsavslutningen

Det er foretatt følgende strykninger i henhold (il regnskapsforskriften § 17.

Regnskapsmessig mindreforbruk før strykninger 13 958,92
Strøket bruk av disposisjonsfond__________________ -13 958,92
Regnskapsmessig resultat 2024 0,00
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